

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-20
Stavba: r. Bradlo - úprava PL odd. 653



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Petr VIČAR, autorizovaný stavitel, Chválkovická 194, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 13241761
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			176 506,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	176 506,00	37 066,30
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			213 572,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: r. Bradlo - úprava PL odd. 653

Místo: Datum: 26.11.2024
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
 Uchazeč: Petr VIČAR, autorizovaný stavitel, Chválkovická 194, 779 00 Olomouc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 176 506,00

D HSV Práce a dodávky HSV 176 506,00

D 1 Zemní práce 176 506,00

4	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	35,000	412,00	14 420,00	CS ÚRS 2024 02
5	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	21,000	758,00	15 918,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	12,000	1 214,00	14 568,00	CS ÚRS 2024 02
VV					12	12,000		
2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	350,000	152,00	53 200,00	CS ÚRS 2024 02
VV					"úprava PL odkopem svahu, rozšíření PL na šířku 3 m, úprava příčného sklonu PL" (500*1+100*2)*0,5			
						350,000		
1	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	350,000	224,00	78 400,00	CS ÚRS 2024 02
VV					"úprava PL odkopem svahu, rozšíření PL na šířku 3 m, úprava příčného sklonu PL" (500*1+100*2)*0,5			
						350,000		

